

Precise etablerar sig på den norska marknaden för besökssystem

Precise Biometrics, en global pionjär inom cybersäkerhet och biometrisk teknologi, stärker sin marknadsnärvaro i Norge genom att utöka sin säljorganisation med fokus på besökssystemet YOUNiQ Visit by EastCoast.

Precise ser en snabbt växande efterfrågan på sitt besökssystem, både i Sverige och internationellt. Företaget ser även att många befintliga kunder utökar lösningen till fler kontor, inklusive norska lokationer.

För att möjliggöra expansionen engagerar Precise säljresurser i Norge, vilka kommer att jobba nära den befintliga säljorganisationen för att säkerställa en snabb uppstart och kostnadseffektivitet. Målet är både att accelerera affären med kunder och bygga ett starkt lokalt partnersätverk.

YOUNiQ Visit by EastCoast är ett ledande besökssystem som används av över 800 företag i Norden, inklusive Alfa Laval, Assa Abloy, Capgemini, Helsingborgs stad, Nordnet, Sodexo, Telia och många andra. Expansionen till Norge är ett strategiskt steg för att bygga vidare på framgången och stärka Precise position i regionen.

Kraven på besökssystem ökar i takt med att besökshantering blir alltmer omfattande och säkerhetsfrågorna mer centrala. YOUNiQ Visit by EastCoast är en molnbaserad lösning som möjliggör snabb implementering, skalbarhet, smidig användarupplevelse och hög säkerhet. Lösningen finns både i en standardkonfiguration och med hårdvara samt i en ren mjukvarubaserad version. Den senare är särskilt lämplig för mindre organisationer eller de som önskar en extra smidig implementering.

YOUNiQ Visit by EastCoast erbjuder standardfunktionalitet för en utmärkt besöksupplevelse men även tilläggfunktioner som biometrisk autentisering, paketleverans, verifierade identiteter, integration med passersystem, single sign-on (SSO) och mycket mer.

Joakim Nydemark, VD för Precise Biometrics, kommenterar:

"Vår expansion till Norge är en milstolpe och ett naturligt steg i vår tillväxtstrategi. Med norska säljresurser är vi rustade för att fortsätta växa affären för YOUNiQ Visit by EastCoast och erbjuda företag i Norge ett modernt besökshanteringssystem."

Kontakt

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics (publ) ("Precise") är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNIQ Access) och besökshantering (YOUNIQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på www.precisebiometrics.com.

Bifogade filer

[Precise etablerar sig på den norska marknaden för besökssystem](#)